ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 25

от  23 ноября 2016 года № 89

О внесении изменений в решение Логовской сельской Думы № 174 от 18.03.2008 г. «О принятии положения о порядке предоставления муниципальных служебных жилых помещений в Логовском сельском поселении»

В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилье, на основании статей 14, 92, 93, 99-104 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Устава Логовского сельского поселения

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Читать п. 9.2 положения о порядке предоставления муниципальных служебных жилых помещений в Логовском сельском поселении, утвержденном решением № 174 от 18.03.2008 г. в следующей редакции:
«9.2. Медицинские работники муниципальных и государственных учреждений здравоохранения».
2. В п. 9.5 слово «милиции» заменить на слово «полиции».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Логовского                                                Председатель
сельского поселения                                           Логовской сельской Думы

_____________А.В. Братухин                             _________ С.А. Кручинин